PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA - SP

                           PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

                             EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

 O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, incisos II e IX da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Colina e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Edital de
Retificação do Gabarito Preliminar publicado em 4 de julho de 2022. Após a análise dos recursos interpostos, seguem
alterações abaixo:

17 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

19 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA

Questão nº 16: alterada para “D”

Os demais itens permanecem inalterados.

Colina, 11 de julho de 2022.

DIAB TAHA

PREFEITO MUNICIPAL